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Fullmatad sommar på Disney Channel 

Helt nya äventyr och favoritkonserter hela sommaren  
 

Under hela sommaren erbjuder Disney Channel en välfylld tablå. Förutom sommarkonserter varje 
onsdag med bland andra Miley Cyrus och Jonas Brothers blir det nya avsnitt av Magi på Waverly 
Place och Det ljuva havslivet. Senare i sommar blir det nya äventyr med Hannah Montana. 
Dessutom visar kanalen tweensfavoriten High School Musical och mängder med animerade 
klassiker. 

Fullmatad konsertsommar 
Varje onsdag eftermiddag under juli visar Disney Channel konserter med några av sina mest populära 

stjärnor. Fansen får tillfälle att se två Hannah Montana-konserter med Miley Cyrus och en konsert 

med tjejgruppen Cheetah Girls. Dessutom visar kanalen en konsert med hela gänget från  tweens-

fenomenet High School Musical. Vi får också se Jonas Brothers konsertfilm Live in London.  

Magi och havsliv hela sommaren 
Sommarlovslediga barn och ungdomar kan varje vardagsmorgon kl 09.00 titta på nya avsnitt av bland 

annat Kejsarens nya skola, Ersättarna och Det ljuva havslivet. 

 

I komediserien Det ljuva havslivet möter vi det påhittiga tvillingparet Zack och Cody. Tidigare har vi 

fått följa deras framfart på det lyxiga hotellet i Boston i serien Zack och Codys ljuva hotelliv men nu är 

tvillingarna båtburna. Zack och Cody har gått ombord på S.S. Tipton, ett lyxigt kryssningsfartyg som 

ägs av deras kompis Londons pappa. Väl ute till havs har Zack och Cody fortfarande kompassen 

inställd på bus.  

Trolldomskunniga Alex Russo och hennes bröder Justin och Max har åkt på semester. Det hindrar 

dem inte från att varje lördagsmorgon kl 09.40 dyka upp på Disney Channel i nya avsnitt av Magi på 

Waverly Plac och dessutom skicka vykortshälsningar från de platser de besöker. Syskonen Russo är 

som andra ungdomar, men de har en stor hemlighet. De är magiker under upplärning. 

Filmklassiker och Disney Channel Original Movies 
Varje måndag, onsdag, fredag, lördag och söndag bjuder Disney Channel på både animerade klassiker 

och Disney Channel Original Movies. På fredagskvällar kl 19.00 kan barn fredagsmysa med sina 

familjer framför till exempel Den lilla sjöjungfrun: Sagan om Ariel som det är premiär för på kanalen. 

Filmen är ett undervattensäventyr som tar dig långt bakåt i tiden, djupt ner i havet och till den tid då 

Ariel var ung. Filmen visas fredagen 3 juli och i repris dagen efter, lördagen 4 juli kl 10.30. Veckan 

efter, samma tider, visar Disney Channel filmen Familjen Robinson som handlar om den unge 

uppfinnaren Lewis och hans sökande efter sin biologiska familj. Filmen innehåller både 

häpnadsväckande uppfinningar och en resa i tiden. Måndagen 6 juli kl 10.00 (dubbad version) och kl 

19.00 (textad version) kan alla tweens återse favoriten High School Musical, en Disney Channel 



Original Movie. Veckan efter, samma tider, visas Hitta Pappa!, en helt ny Disney Channel Original 

Movie. Melissas pappa, författare till en bästsäljande roman om en tonårsspion, kidnappas av några 

fanatiska fans. Nu måste Melissa hitta sin inre superhjälte och rädda sin pappa.  Disney Channel visar 

också Jump In!,  Cheeta Girls One World, Peter Pan i tillbaka till landet Ingenstans, Tarzan 2, Leroy 

& Stitch och många fler filmer.  

Nya Hannah Montana-avsnitt i augusti 
Miley Cyrus har gjort succé både i den prisbelönta serien Hannah Montana och som popstjärna. I 

mitten av augusti är det dags för nya avsnitt från tredje säsongen av Hannah Montana. Komediserien 

handlar om Miley Stewart, en vanlig tonårstjej som, utan att hennes skolkamrater känner till det, 

upplever en tonårings vardagsdilemman och samtidigt har ett dubbelliv som popstjärnan Hannah 

Montana. I seriens tredje säsong överraskar Hannah Montana fansen med en helt ny scenstil. Seriens 

stylister har sökt inspiration i klassiskt 80-talsmode och skapat en look med fingerlösa handskar, 

volangminikjolar, högklackat och leopardmönster.  

Tider: 
 
Sommarkonserter varje onsdag i juli kl 16.00 på Disney Channel 
1 juli Hannah Montana Live in London  
8 juli  High School Musical: The Concert  
15 juli  Cheetah Girls in concert 
22 juli  Hannah Montana Best of Both Worlds 
29 juli  Jonas Brothers Live in London 
 
Varje vardagsmorgon 13-17 juli  kl 09.00 Nya avsnitt av Det ljuva havslivet  
Varje lördagsmorgon hela juli kl 09.40 Nya avsnitt av Magi på Waverly Place 
 
Disney Channel visar filmer  
Måndagar kl 10.00, 19.00 
Onsdagar kl 16.25 
Fredagar kl 19.00 
Lördagar kl 10.30, 15.30, 19.00 
Söndagar kl 10.30, 15.30, 19.00 
 
14 augusti kl. 17.40 Premiär för nya avsnitt från tredje säsongen av Hannah Montana. 
 
För mer information om Disney Channels TV-tablå se www.disneychannel.tv. 
 
För mer information och bilder, vänligen ta kontakt med 
Elisabeth Elhazza 
PR Project Leader 
Disney Channel Scandinavia 
08-555 445 83; 070-617 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com 
 
Fakta om Disney Channel Scandinavia  

Disney Channel är en kanal för hela familjen. Här finns det allra bästa från Disneys magiska värld. Kanalen visar en blandning av spelfilm, 

storfilmer och klassiker som High School Musical, Camp Rock, Peter Pan och 101 Dalmatiner, samt helt nya serier som Hannah Montana 

och Magi på Waverly Place. Disney Channel är en trygg och reklamfri kanal. Kanalen sänder dagligen mellan 06.00 och 22.00. Alla program 

är dubbade eller textade på svenska. Disney Channel kan ses av 4 miljoner hushåll i Norden och distribueras bland annat av Boxer, Canal 

Digital, Comhem och Viasat. www.disneychannel.tv.se. 
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